
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от e?S. dPJ.
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 ноября 2024 г. № 1630 

«О создании попечительского совета при администрации муниципального
образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, учитывая протокол Клуба приемных родителей 
от 20 февраля 2025 г., п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 ноября 2024 г. № 1630 «О создании по­
печительского совета при администрации муниципального образования 
Тимашевский район», изложив в новой редакции приложение № 2 к постанов­
лению (прилагается).

2. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­
троля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК 
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального об­
разования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» 
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 86.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова­
ния.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от &S, с>3 _____

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 18.11.2024 № 1630 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
ОТ С>3 _____

СОСТАВ
попечительского совета при администрации 

муниципального образования Тимашевский район

Мальченко заместитель главы муниципального
Елена Ивановна образования Тимашевский район,

председатель Совета;

Трушкин 
Роман Иванович

Тюрикова
Наталья Михайловна

начальник отдела опеки и 
попечительства в отношении 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район, заместитель 
председателя Совета;

заместитель начальника отдела опеки и 
попечительства в отношении 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район, секретарь Совета;



2

Волошина 
Татьяна Павловна

Ишин
Андрей Викторович

Клименко 
Алла Алексеевна

Курбанова
Эсмира Абдулмуминовна

Коваленко 
Наталья Михайловна

Лукашова 
Алла Георгиевна

Ильченко
Любовь Николаевна

Чертова 
Ольга Юрьевна

Члены Совета:

начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела по делам 
несовершеннолетних ОМВД России по 
Тимашевскому району (по 
согласованию);

руководитель государственного 
казенного учреждения Краснодарского 
края управления социальной защиты 
населения в Тимашевском районе (по 
согласованию);

заместитель главного врача по детству 
и родовспоможению ГБУЗ 
«Тимашевская ЦРБ» (по 
согласованию);

начальник отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район, заместитель 
комиссии по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

директор ТКУ СО КК «Тимашевский 
социально-реабилитационный центр 
для несовершеннолетних» (по 
согласованию);

руководитель Клуба приемных 
родителей (по согласованию);

руководитель ТКУ КК «Центр 
занятости населения Тимашевского 
района (по согласованию).».

Vt

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


